第８号様式

年　　月　　日

中島村長　様

住所

氏名

中島村地方就職学生支援事業変更内容等報告書

　　　年　　月　　日付け中島村指令第　　号による交付の決定を受けた標記事業について、支給要件に関し下記のとおり変更が生じたため、報告いたします。

記

変更内容
	項目
	当初
	変更
	備考

	居住地

	[bookmark: _GoBack]
	転入日から５年以内の場合のみ

	勤務地

	就業日から１年以内の場合のみ

	その他

※該当箇所のみ記入。